
甲賀かをり教授 着任のご挨拶 

 

こんにちは、令和５年１月１日から赴任いたします、甲賀かをりと申します。 

私は平成８年に千葉大学を卒業いたしました。その後２７年弱、千葉を離れていました

が、この度、母校に戻り、また皆さんと一緒にお仕事できることを、とても感慨深く、

また責任を感じております。千葉大学の産婦人科の先生方が、これまで築いて来られた

伝統を守り、新しいニーズに応え、千葉の、世界の、女性と生まれてくるお子さんが、

健康で幸せになれるよう、尽力してまいりたいと思います。どうぞよろしくお願いしま

す。 


